
PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kate, Studentsko seniori (16+) 

GRUPA: 1
LOVRO CICVARA 83 35.10

MATIJA RELIĆ 15 40.40

GRUPA: 2
DORIAN FAFANĐEL 21 37.80

MATEJ BRADIĆ 99 37.30

FINALE
MATIJA RELIĆ
SVEUčILIšTE U ZAGREBU

47 40.40

DORIAN FAFANĐEL
SVEUčILIšTE U ZAGREBU

41 37.70

1 MATIJA RELIĆ

2 DORIAN FAFANĐEL

3 LOVRO CICVARA

3 MATEJ BRADIĆ

5

5

7

7
VODITELJ BORILIŠTA

1 MATIJA RELIĆ

2 DORIAN FAFANĐEL

3 LOVRO CICVARA

3 MATEJ BRADIĆ

5

5

7

7

POREDAK



PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kate, Studentsko seniorke (16+) 

GRUPA: 1
IVANA RAGUŽ 21 40.30

DORIS HERCEG 20 31.00

LUCIJA LUCIĆ 20 35.10

TIA LEDENČAN 41 36.50

GRUPA: 2
NIKA JELEN 21 39.80

DOROTEA PRVONOŽEC 12 35.30

JANA LEDENČAN 21 37.00

 0.00

FINALE
IVANA RAGUŽ
SVEUčILIšTE U ZAGREBU

41 40.30

NIKA JELEN
SVEUčILIšTE U ZAGREBU

41 39.40

3. MJESTO
TIA LEDENČAN
SVEUčILIšTE J. J. STROSSMAYERA

21 36.90

DOROTEA PRVONOŽEC
SVEUčILIšTE U ZAGREBU

41 35.80

JANA LEDENČAN
SVEUčILIšTE J. J. STROSSMAYERA

41 36.50

LUCIJA LUCIĆ
SVEUčILIšTE U ZAGREBU

21 36.90

1 IVANA RAGUŽ

2 NIKA JELEN

3 TIA LEDENČAN

3 LUCIJA LUCIĆ

5 DOROTEA PRVONOŽEC

5 JANA LEDENČAN

7 DORIS HERCEG

7
VODITELJ BORILIŠTA

1 IVANA RAGUŽ

2 NIKA JELEN

3 TIA LEDENČAN

3 LUCIJA LUCIĆ

5 DOROTEA PRVONOŽEC

5 JANA LEDENČAN

7 DORIS HERCEG

7

POREDAK



PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kumite, Studentsko seniori (18+) -60

1

2

KRISTIAN TOPLIČANEC
Sveučilište Sjever

0

 0

KRISTIAN TOPLIČANEC
Sveučilište Sjever

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 KRISTIAN TOPLIČANEC

2

3

3

5

5

7

7



PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kumite, Studentsko seniori (18+) -67

1

3

LUKA TOMLJANOVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

8

LUKA STOŠIĆ
Tehničko veleučilište u Zagrebu

0

2

4

MATEJ BUDIŠČAK
Sveučilište u Zagrebu

0

 0

 

 

 

 

LUKA TOMLJANOVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

3

MATEJ BUDIŠČAK
Sveučilište u Zagrebu

1

LUKA TOMLJANOVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LUKA TOMLJANOVIĆ

2 MATEJ BUDIŠČAK

3 LUKA STOŠIĆ

3  

5

5

7

7



PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kumite, Studentsko seniori (18+) -75

1

3

DINO ŠIMUNEC
Libertas Međunarodno sveučilište

0

LEO MARKOVIĆ
Zdravstveno veleučilište Zagreb

0

2

4

BORNA STANIĆ
Zdravstveno veleučilište Zagreb

0

 0

 

 

 

 

DINO ŠIMUNEC
Libertas Međunarodno sveučilište

6

BORNA STANIĆ
Zdravstveno veleučilište Zagreb

1

DINO ŠIMUNEC
Libertas Međunarodno sveučilište

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 DINO ŠIMUNEC

2 BORNA STANIĆ

3 LEO MARKOVIĆ

3  

5

5

7

7



PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kumite, Studentsko seniori (18+) -84

1

3

LEON MARCIUŠ
Sveučilište u Rijeci

3

FRAN VUKOMANOVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

0

2

4

IVAN TERIHAJ
Tehničko veleučilište u Zagrebu

0

 0

 

 

 

 

LEON MARCIUŠ
Sveučilište u Rijeci

4

IVAN TERIHAJ
Tehničko veleučilište u Zagrebu

1

LEON MARCIUŠ
Sveučilište u Rijeci

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LEON MARCIUŠ

2 IVAN TERIHAJ

3 FRAN VUKOMANOVIĆ

3  

5

5

7

7



PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kumite, Studentsko seniori (18+) +84

1

5

GORAN FAZLOVIĆ
Sveučilište J. Dobrile Pula

0

FILIP VIŠNIĆ
Sveučilište u Rijeci

2

3

7

IVAN PEHAR
Sveučilište u Zagrebu

0

 0

2

6

ANTON BAŽDARIĆ
Sveučilište u Zagrebu

0

 0

4

8

DARIO GLUHINIĆ
Zdravstveno veleučilište Zagreb

0

 0

 

 

 

 

FILIP VIŠNIĆ
Sveučilište u Rijeci

0

IVAN PEHAR
Sveučilište u Zagrebu

1

ANTON BAŽDARIĆ
Sveučilište u Zagrebu

0

DARIO GLUHINIĆ
Zdravstveno veleučilište Zagreb

1

Repasaž:
GORNJI

DONJI

 0

 0

 0

 0

IVAN PEHAR
Sveučilište u Zagrebu

1

DARIO GLUHINIĆ
Zdravstveno veleučilište Zagreb

0

ANTON BAŽDARIĆ
Sveučilište u Zagrebu

FILIP VIŠNIĆ
Sveučilište u Rijeci

IVAN PEHAR
Sveučilište u Zagrebu

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 IVAN PEHAR

2 DARIO GLUHINIĆ

3 ANTON BAŽDARIĆ

3 FILIP VIŠNIĆ

5 GORAN FAZLOVIĆ

5

7

7



PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kumite, Studentsko seniorke (18+) -50

1

2

JELENA PEHAR
Sveučilište u Zagrebu

0

 0

JELENA PEHAR
Sveučilište u Zagrebu

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 JELENA PEHAR

2

3

3

5

5

7

7



PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kumite, Studentsko seniorke (18+) -55

1

3

MIA MIJOVIĆ
Sveučilište Sjever

2

TIHANA ŠULEK
Sveučilište u Zagrebu

3

2

4

EMA ŠTIVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

3

SARA NOVAK
Sveučilište u Zagrebu

1

 

 

 

 

TIHANA ŠULEK
Sveučilište u Zagrebu

2

EMA ŠTIVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

1

TIHANA ŠULEK
Sveučilište u Zagrebu

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 TIHANA ŠULEK

2 EMA ŠTIVIĆ

3 MIA MIJOVIĆ

3 SARA NOVAK

5

5

7

7



PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kumite, Studentsko seniorke (18+) -61

1

3

IRIS KOVAČ
Sveučilište u Zagrebu

3

PETRA STOJKOVIĆ
Veleučilište u Karlovcu

4

2

4

KATARINA LEHMAN PAVASOVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

0

 0

 

 

 

 

PETRA STOJKOVIĆ
Veleučilište u Karlovcu

3

KATARINA LEHMAN PAVASOVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

2

PETRA STOJKOVIĆ
Veleučilište u Karlovcu

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 PETRA STOJKOVIĆ

2 KATARINA LEHMAN PAVASOVIĆ

3 IRIS KOVAČ

3  

5

5

7

7



PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kumite, Studentsko seniorke (18+) -68

1

2

SADEA BEĆIROVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

3

PAULA ŠOGORIĆ
Zdravstveno veleučilište Zagreb

0

SADEA BEĆIROVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 SADEA BEĆIROVIĆ

2 PAULA ŠOGORIĆ

3

3

5

5

7

7



PH KADETI, JUNIORI I U21, KATE, POJED. I EKI. I STUDENTSKO PRVENSTVO
kumite, Studentsko seniorke (18+) +68

1

5

ANA SINKOVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

2

DOMINA PAVLOVIĆ
Sveučilište u Splitu

0

3

7

IVANA BOROMISA
Sveučilište u Zagrebu

0

 0

2

6

KARLA STRAŽIČIĆ
Sveučilište u Zagrebu

0

 0

4

8

MARIJA MOZARA
Sveučilište u Zagrebu

0

 0

 

 

 

 

ANA SINKOVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

0

IVANA BOROMISA
Sveučilište u Zagrebu

1

KARLA STRAŽIČIĆ
Sveučilište u Zagrebu

4

MARIJA MOZARA
Sveučilište u Zagrebu

3

Repasaž:
GORNJI

DONJI

 0

 0

 0

 0

IVANA BOROMISA
Sveučilište u Zagrebu

1

KARLA STRAŽIČIĆ
Sveučilište u Zagrebu

1

ANA SINKOVIĆ
Sveučilište u Zagrebu

MARIJA MOZARA
Sveučilište u Zagrebu

KARLA STRAŽIČIĆ
Sveučilište u Zagrebu

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 KARLA STRAŽIČIĆ

2 IVANA BOROMISA

3 ANA SINKOVIĆ

3 MARIJA MOZARA

5 DOMINA PAVLOVIĆ

5

7

7


